
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

107,007,800
02/08/25 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T8 2,600,000 109,607,800
05/08/25 Đồng nghiệp USG CMTX T8 4,000,000 113,607,800
17/08/25 Mua thịt nạc heo 630,000 112,977,800
17/08/25 Mua bí đỏ 51,600 112,926,200
17/08/25 Mua gạo 225,000 112,701,200
17/08/25 Mua dầu ăn 10,000 112,691,200
17/08/25 Mua muối hạt nêm 10,000 112,681,200
03/09/25 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T9 2,600,000 115,281,200
30/09/25 Đồng nghiệp USG CMTX Q4/25 6,400,000 121,681,200
02/10/25 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T10 2,600,000 124,281,200
04/11/25 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T11 2,600,000 126,881,200
03/12/25 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T12 2,600,000 129,481,200

23,400,000 0 926,600 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 8-12/2025

Ngày Chi tiết
Thu Chi 

Tồn

Tồn đầu tháng 8/2025

Tồn cuối tháng 12/2025 129,481,200
23,400,000 926,600


